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Polanica- Zdr¢j, dnia 16.11.2021 r.
L.dz. EZP.3820.364.2021
Znak sprawy ZP/TP/2021/33 — narzedzia chirurgiczne

Uczestnicy postepowania

dotyczy : pytan wniesionych do prowadzonego postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na zakup wraz z
dostawg i roztadunkiem narzedzi chirurgicznych dla Bloku Operacyjnego Specjalistycznego Centrum Medycznego
im. $w. Jana Pawta Il S.A.

Zamawiajagcy Specjalistyczne Centrum Medyczne im. $w. Jana Pawia Il S.A., ul. Jana Pawia Il nr 2, 57-320
Polanica-Zdréj, informuje, ze do postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji, oznaczonego ZP/TP/2021/33 — narzedzia chirurgiczne, zostaty wniesione nastepujgce zapytania:

Pytanie 1, pakiet nr 1 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr. 1 pozycji nr. 1 kaniule ssgcg o dtugosci 13 cm , pozostate parametry
bez zmian ?

Odpowiedz 1: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2, pakiet nr 1 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr. 1 pozycji nr. 2 odgryzacz o dtugosci 90 mm, szerokos$ci szaftu 4 mm,
dtugosci koncowki roboczej 2,3 mm  ?

Odpowiedz 2: Zgodnie Z SWZ.

Pytanie 3, pakiet nr 1, poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr. 1 pozycji nr.4 dtuto o szerokosci korncéwki roboczej 4 mm ,
pozostate parametry bez zmian ?

Odpowiedz 3: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 4, PAKIET nr 1 pozycja 1l

Czy Zamawiajgcy dopusci: Kaniula ssagca Frazier(Fergusson), zakrzywiona, $rednica Charr. 15 = 5,0 mm, z regulacjg
sity ssania, z przytagczem Luer, dt. 100 mm.?

Odpowiedz 4: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5, PAKIET nr 1 pozycja 4

Czy Zamawiajgcy dopusci: Diuto Walter, szerokos¢ konncéwki roboczej 4 mm, z uchwytem na kciuk na rekojesci, dt.
catk. 190 mm.?

Odpowiedz 5: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6, PAKIET nr 1 pozycja 5-10

Czy Zamawiajgcy dopusci w pozycjach narzedzia spetniajgce wszystkie wymogi zawarte w SIWZ ale o dtugos$ci 220
mm?

Odpowiedz 6: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 7, projekt umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowieh projektu przysztej umowy i w
zakresie zapiséw § 6 ust. 6.1:

6.1. Wykonawca zobowigzuje sie zaptaci¢ kare umowng w wysokosci 0,5 % wynagrodzenia brutto opoznionego
przedmiotu umowy , za kazdy dzien opéznienia w realizacji przedmiotu umowy, ponad termin okreslony w §2 ust.
2.1. ; jednakze nie wiecej niz_10% wynagrodzenia brutto opoznioneqo przedmiotu umowy
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6.2. Wykonawca zobowigzuje sie zaptaci¢ Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 10% wynagrodzenia brutto
niezrealizowanej czesci przedmiotu umowy, w przypadku gdy Zamawiajgcy rozwigze umowe ze skutkiem
natychmiastowym z winy Wykonawcy.

Odpowiedz 7: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany w projekcie umowy.

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 284. ust.6., ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.),
zwanej dalej ,ustawg”, zamieszczone zostaty w dniu 16.11.2021r. na stronie internetowej Zamawiajgcego.

DYREKTOR
d/s Administracyjno-Technicznych

Jerzy Didyk
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